Masters Universitarios

003M110V0’ Master Universitario en Avogacia-Ourense

Organica: 0015 - Funcional: 111LP81

Art.°

Cto.

Subcto

Denominacién do gasto

Subcto.

Cto. Art.

20

22

23

202

220
221

222

223
226

227

230
233

221.02

226.01
226.02
226.06
226.09
226.99

227.06
227.09

Capitulo IIl. Gastos correntes bens e servizos

Arrendamentos

De edificios e outras construcions
Material, subministracion e outros
Material de oficina

Subministraciéns

Subministraciéns de docencia
Comunicacions

Transportes

Gastos diversos

Atencions protocolarias

Publicidade e propaganda

Cursos conferencias e seminarios
Cotas de organismos

Outros gastos

Traballos realizados por outras empresas
Estudos e traballos técnicos

Outros

Indemnizacion por razén de servizos
Axudas de custo e locomocion

Outras indemnizacions

600

331
220

100

0,0
160

Total capitulo Il

0,0

48

482

482.11
482.25
482.99

Capitulo IV. Transferencias correntes
Familias e institucions sen fins de lucro
Bolsas estudiantes

Bolseiros colaboradores

Bolsas axudas aos estudios

Qutras bolsas para estudantes

Total capitulo IV

62

625

Capitulo VI. Investimentos reais
Invest. asoc. funcionamento servizos

Mobiliario e equipamento

750

Total capitulo VI

0

TOTAL CREDITOS

2.161,0

Total asignado:  2.161,00
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